Совет Молдаванского сельского поселения

Крымского района

Р Е Ш Е Н И Е

от    20.10.2009 г.

                          № 4
Об   утверждении   состава    постоянных

комиссий    Совета Молдаванского сельского

поселения  Крымского района

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», пунктом 2   статьи   27,   устава Молдаванского сельского  поселения  Крымского района,  главой 5   регламента Совета Молдаванского сельского  поселения   Крымского района, положением о комиссиях Совета Молдаванского сельского  поселения    Крымского района, Совет Молдаванского сельского  поселения    Крымского района

РЕШИЛ:

1. Сформировать на срок полномочий Совета Молдаванского сельского  поселения   Крымского района следующие постоянные комиссии Совета:

1.1 комиссия по финансово-бюджетной, экономическим вопросам, имущественным отношениям;

1.2. комиссия по развитию аграрного производства, промышленности, связи, транспорта,  строительства, жилищно-коммунального комплекса и предпринимательства;

1.3. комиссия по вопросам законности, прав граждан, межнациональным отношениям,    общественным организациям и казачества;

1.4. комиссия по вопросам образования, медицины, делам молодежи, семьи, инвалидов и одиноких престарелых граждан, развития спорта и культуры.

2. Утвердить:

2.1. комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам и  имущественным отношениям в составе:

Врадий Вера Ивановна

Попандопуло Василий Иванович

Буланович Галина Андреевна

Агафонов Алеша Лазаревич

Юрова Наталья Сергеевна

Лисина Татьяна Ивановна

и избрать председателем комиссии  Врадий Веру Ивановну

2.2. комиссию по развитию аграрного производства, промышленности, связи, транспорта, строительства, жилищно-коммунального комплекса и предпринимательства в составе:

Балакшин Сергей Владимирович

Мамалыга Дмитрий Георгиевич

Алиева Галина Хирловна

Дружков Николай Абдурахманович

и избрать председателем комиссии Балакшина Сергея Владимировича

2.3. комиссию по вопросам законности, прав граждан, межнациональным отношениям,    общественным организациям и вопросам казачества в составе:

Резниченко Майя Керимовна

Алферов Иван Николаевич

Ведерников Олег Игоревич

Терзопуло Эльпида Николаевна

Пьянков Виктор Витальевич

 и избрать председателем комиссии  Пьянкова Виктора Витальевича
2.4. комиссию по вопросам образования, медицины, делам молодежи, семьи, инвалидов и одиноких престарелых граждан, развития спорта и культуры в составе:

Килиди Елизавета Константиновна

Асатуров Валерий Александрович

Волкова Елена Сергеевна

Зенова Екатерина Станиславовна

Кочу Николай Григорьевич
и избрать председателем комиссии Килиди Елизавету Константиновну

           3. Поручить  председателям постоянных  комиссий, провести заседания комиссий, на которых избрать заместителей председателей комиссий в соответствии с положением о комиссиях Совета   Молдаванского сельского  поселения   Крымского района.

            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Совета   Молдаванского сельского  поселения  Крымского района  Буланович Галину Андреевну.
Глава Молдаванского сельского  поселения

Крымского района                                                                              В.Ф.Подолян